
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts

Niebling serdene stobra tīrīšanas filciem, Misiņš, M4
Ārējā Vītne
Niebling serdene stobra tīrīšanas filciem ir augstas kvalitātes tīrīšanas
piederums, kas paredzēts efektīvai ieroču kopšanai. Izgatavots no izturīga
misiņa, šis padtip ir ideāli piemērots precīzai un rūpīgai ieroču stobru
tīrīšanai. Tas ir aprīkots ar ārējo vītni M4, kas nodrošina vieglu
savietojamību ar dažādiem tīrīšanas stieņiem un pagarinājumiem. Pieejams
divos izmēros, lai nodrošinātu optimālu piemērotību dažādiem kalibriem.

Īpašības

Materiāls: Izturīgs misiņš ilgstošai lietošanai un korozijas
izturībai
Vītnes Tips: M4 ārējā vītne, savietojama ar dažādiem tīrīšanas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

stieņiem un pagarinājumiem
Garums (bez vītnes un ievietošanas palīglīdzekļa): 1,57” / 40 mm
Pieejamie Izmēri:

Kaliibriem sākot no .22 / 5,56 mm, diametrs 0,20” / 5 mm
Kaliibriem sākot no .27 / 6,8 mm, diametrs 0,24” / 6 mm

Specifikācijas

Ražošanas Valsts: Vācija

Šis Niebling padtip ir izstrādāts ar precizitāti un kvalitāti, nodrošinot
uzticamu un efektīvu tīrīšanu dažādu kalibru ieročiem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

